BopoTunkuH Muxaun AnekceeBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

121

137

167

168

173

10p. ML
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 «ObnacTHoe
6topo
He3aBNUCUMON
OLLEHKMN 1
3KCNEePTU3bI»

000 «0ObnacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLEHKMN 1
3KCNEepTU3bl»

000 «ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLLEHKN 1
3KCMepTuU3bl»

000 «ObnacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLLEHKM 1
3KCNEepTU3bl»

000 «ObnacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIeHKMN 1"
3KCNEePTU3bI»

haTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

21.07.2022

29.07.2022

01.09.2022

31.08.2022

14.09.2022

CBepeHun

BopoTunknH Mmnxaunn Anekceesmu

002304

25.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

Ob6bekT
He4BUXUMOCTU

Ob6bekT
HeaBMXUMOCTMN

Ob6bekT
HeOBVXXNMOCTK

Ob6bekT
HeOBUXUMOCTU

Ob6bekT
HeABUXUMOCTU

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeIBMXNMOCTU



