Воротилкин Михаил Алексеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Воротилкин Михаил Алексеевич 002304 25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						121	ООО «Областное бюро независимой оценки и экспертизы»	21.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
						137	ООО «Областное бюро независимой оценки и экспертизы»	29.07.2022	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
167	ООО «Областное бюро независимой оценки и экспертизы»	01.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
168	ООО «Областное бюро независимой оценки и экспертизы»	31.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
173	ООО «Областное бюро независимой оценки и экспертизы»	14.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						